
(int Group §.r.o.
,á 49
00 Praha 3

}11 763
llP.c!

l

Dodatek A_3 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05

Dodatek A-3
ke smlouvě o dílo č.003-023-05

(dále jen ,,Dodatek")

l. Smluvní strany

1. Technické sIužby Tábor s. r. o.
sídlo: Kpt. Jaroše 241,8,39O 03 Tábor
lČo: 625 02565
Dlč: CZ625O2565
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Tábor
číslo účtu: 2182656-308/0800
obchodní rejstřík: v Obchodním rejstříku v Českých Budějovicích - odd. Cvložka 4797

(dá le jen,,Provozovatel")

a

|y
2. City Parking Group s.r.o.

sídlo: Malešická 2679/49,Žižkov,130 0o praha 3

tčo: 289 68 506

Dlč: CZ289685O6

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., Praha

číslo účtu: 2613652/0800
obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630

dá le jen,, Poskytovatel")

ll. právní okolnosti

L, Provozovatel uzavřel se spoleČností ACT|V s.r.o., se sídlem Chodská 6L4, 272 01 Kladno - Kročehlavy,

. tČo: 6L675199, dne 20.I2.2oo5 smlouvu o poskytování služeb (dále jen,,Smtouva").

\,
2. Za twání Smlouvy společnost ACT|V s.r.o., lČO: 616 75 199, zanikla bez likvidace splynutím se společností

ACT|V a,s. Praha, lČO: OO5 05728, s přechodem jmění na společnost ACT|V parking s.r.o., lčo: 28968506.
U spoleČnosti ACTIV Parking s.r.o. dále došlo ke změně obchodní firmy na City Parking Group s.r,o.

lll. Předmět Dodatku
L čl. lll. odstavec 6. Smlouw se měnía nově zní:

,,6. Předmětem této smlouvy nejsou opravy dopravně technických zařízení, od jejichž instalace uplynulo více
neŽ 70 let, parkovacích automatŮ, od jejichž instalace uplynulo více než 15 let, a ostatních doplňkových
prostředků starších 6 let.'

2. Čl. tv. Smlouvv se měnía nově zní:

,,IV, Vlastnická práva

Stránka 1 z 8



Dodatek A_3 ke smlouvě o dílo č, 003-023-05

1, Dopravně technickó zařízení (parkovací automaty)jsou majetkem provozovatele. viz. aktualizovanó příloha
A list č. 7 této smlouvy.

2. Parkovací systémy (dóle jen ,,PS") dle aktualizované přílohy A list č. 2 této smlouvy jsou vlastnictvím
poskytovatele."

Smluvní stranv se dohodlv. že za čl. V Smlouw se vkládá Čl. Va.. kterÝ zní:

,,Va. Další povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel na vlastní nóklad dodá a instaluje PS na parkoviště TABAČKA a do parkovacího domu
CENTRUM. PS budou plně v servisníkompetenci poskytovotele.

2. Stóvající parkovací systémy na daném místě, které jsou majetkem provozovatele, poskytovatel odborně
demontuje a uloží do skladovacích prostor provozovatele.

3, PS jsou vlastnictvím poskytovatele. Okamžikem předóní PS provozovateli, poskytuje poskytovatel
provozovateli PS k uŽÍvání. Zajištění dodóvky spotřebního materiálu řeší příloha B, kteró tvoří součóst této
smlouvy.

4. Provozovatel se zavazuje na vlastní nóklady provádět zókladní údržbu PS (čištění, nefunkčnost způsobenó
zaseknutým papírem, vadnou mincí, nalepenou žvýkačkou, sněhem napadaným na solórnípanel, odstranění
graffiti apod.). Provozovatel není opróvněn zasahovat do softwarové čósti PS a není opróvněn provódět
opravy PS, k nimž je dle této smlouvy zavózán poskytovatel.

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro PS servis v rozsahu dle člónku V. této smlouvy a použijí se tak pro PS
obdobně ustanovení o dopravně technických zařízení,

4. Čl. Vl, odstavec 1.. bod. ]..1. Smlouw se ruší.

5, Do Čl. Vl. Smlouw se vkládá odst. 2. ktení zní:

,,2. PojiŠtění PS zajišťuje poskytovatel. Pojištění dopravně technických zařízení, která jsou v majetku
p rovozov ate le, zaj išť uj e p rovozov ote l. "

6. čl, Vll. odstavec 1., bod 1.3, Smlouw se mění na nové znění:

,,7.3. zajiŠtěnítechnické funkčnosti pqrkovacích automatů po zóruce, s dobou od první instalace detší než 70
let a nepřesohující 75 let - 3.107,- Kč/ks.'

v7. Cl. Vll. odstavec 1., bod 1,4. a 1.5. Smlouw se ruší.

8. Do čl. Vll. Smlouw se vkládá odstavec la.. kterÝ zní:

,,Ia. Za poskytnutí PS Tabačka + PARKING CENTR|JM k užívóní a zajištění funkčnosti PS se provozovatel
zavazuje hradit poskytovateli měsíčně odměnu ve výši24.450,- Kč.'

1.500.- Kč.

10. součástítohoto dodatku isou aktualizované přílohv A a B smlouw a seznam zmocněnců smluvních stran.

9.

Stránka 2 z 8

73



Dodatek A-3 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05

lv. závěrečná ustanovení

ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Tento Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží dva z nich.

Smluvnístrany potvrzují, že k řádnému předání PS Tabačka + PARK|NG CENTRUM Provozovateli došlo dne
1,.I2.2015, proto Dodatek nabývá účinnosti dne 1.12.2015.

v Táboře dne {,í, ,? , ťr lr V Praze dne ,/l 2 htt

City Parking Group s.r.o.

Helena prošková

jednatelka

Stránka 3 z 8

/ 

),.



Dodatek A-3 ke smlouvě o dílo č. OO3-023-05

seznam zmocněnců smluvních stran

Za provozovatele

Michal Novák

Vedoucí provozu pa rkovišť

Kontaktní údaje:

Tel: 381 256 001

Mobil: 607 953 288

e-mail: tstpark@voIny,cz

za poskytovatele

Ú 
'n*. 

Petr PaČes, vedoucí technického oddělení, a to V činnostech uvedených v čl. V. odstavec 1.1., 1,.2., L.3., 1_.4. a
3.

Kontaktní údaje:

Mobil: 725 867 825

e-mail: Paces@citypg.cz

lng. Barbora Baladová, vedoucídopravně analytického oddělení, a to v činnostecn uvedených v čl. V. odstavec
2.1., 2.2., 2,3., 2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 2,8..

Kontaktní údaje:

Mobil: 725 867 827

Ý e-mail: Baladova@citypg,cz

V Táboře dne // /, ,/r,+: v praze dne 4l z. Zalu

stranka 4 z 6



čislo pn Lokalita Typ výrobní číslo lnstalace Záruka
4026 ul.smetanova Stelio 1070734 4,4,2004

4027
ul.Safaříkova (Černá
perIa) Stelio 1070743 4,4,2004

4028 ul.Jeronýmova AN Stelio 1070737 4.4,2004
4029 Husovo nám.Čikeš Stelio ,1070738 4,4.2004
4056 Husovo nám.AN sTRADA N001 332651 19,2.2015 19.2,2017
4031 Husovo nám.-Tabačka Stelio 1070740 4,4.2004
4032 Husovo nám.-FLOP Stelio 1070741 4.4,2004
4033 Nádraží ČD Stelio 1070742 4,4,2004
4034 u l. chocholouškova Stelio 1070739 4,4,2004
4035 u Bechvňské dráhv Stelio 1070735 4,4,2004
4009 u|,9.května - OD Dvořák Stelio 1082570 1.9.2005
4011 u1.9.května _ SLOVAN Stelio 1082567 1.9.2005
4036 u|.9,května - Čedok Stelio 1 105413 4.7,2006
4037 u1.9.května - lékárna Stelio 1105414 ,l6.8,2006

4038 u1.9.května - Spořitelna Stelio 1 10541 5 22 8.2006
4039 Husovo náměstí Stelio 1107184 20,11,2006
4040 ul.vančurova Stelio 1107183 20,11,2006
4041 ul.Bílkova dolní Stelio 1203457 1,2.2008
4042 ul.Bílkova horní Stelio 1203459 1,2.2008
4043 ul. Erbenova Stelio 1 203460 1.2,2008
4044 ul. Dobrovského Zem.Šk. Stelio 1203455 1,2,2008
4045 ul, kollárova Stelio ,l209591

6.8.2008
4046 ul.Dobrovského - sleva Stelio 1 209586 6.8.2008
4047 Tržní náměstí Stelio 1226073 4.6.2009
4048 pod střelnickou zdí Stelio 1 209598 17,12.2008
4049 žižkovo náměstí Měú Stelio 1226074 4,6.2009
4050 Pivovar Stelio 1228543 28,7,2009
4051 ul.Palackého proti divadlu Stelio 1235192 30.1 2.2009
4052 nám.Mikuláše z Husi Stelio 1233878 12,3,2010
4053 žižkovo náměstí Měpo Stelio 1250017 29,12,2010
4054 ul.Palackého - lékárna Stelio 1268994 22.12,2011
4055 ul.valdenská STRADA N001 31 2829 1,2.2014 1,2.2016

Dodatek A-3 ke smIouvě o dí|o č, OO3 023-05

List ě.: 1

(Aktualizace přílohy "A'k 1 .12.2015)Příloha "A" ke smlouvě 003-023-05

1) Přehled dopravně technických zařízení a ostatních doplňkových technických prostředků

v Táboře dne rl {,&ý6
V praze dne /l. z zurr,



DodatekA-3 ke sm|ouvě o dílo č. 003-023,05

List ě.: 2

(Aktualizace přílohy "A" k 1 12.2015)Příloha "A" ke smlouvě 003-023-05

2) podzemní a povrchové parkoviště v lokalitě "Tabačka" @iglgt
provozovatele:

Počet Lokalita Typ l nstalace Záruka do

2 stř,65 Rychloběžná vrata Hormann SPU 40 Speed+komponenty 27.4.2004

2 stř.65 Hřídelový pohon - WA 400 FU 27.4,2004

2 stř,65 Ovládací elektronika včetně příslušenství - B460FU 27.4.2004

2 sady stř,65 Detektory přítomnosti vozidla 27.4.2004

1 stř.64 YiezdlvÝiezd el.Závora 3m - LC400/3 27,4.2004

1 stř,64 Viezd/vÝiezd el,Závora 5m - LC400/5 27.4.2004

1 stř.65 Tiskárna HP Laser Jet 1 1 00 27.4,2004

1 stř.65 Ateus - vrátník komfort 2000 27.4.2004

- Odbavovacísystém a parkovací technologie pro povrchové a podzemní parkoviště maietek poskvtovatele:
ů

Počet Lokalita Tvp lnstalace Záruka do
2 stř.65 Závora 3m Nice 30.9.2015

1 Stř.65 viezdový terminál Nice 30.9.2015

1 Stř.65 VÝiezdovÝ modul Nice 30,9,2015

1 Stř.65 sw vvbavení Nice 30.9.2015

1 stř.65 Ruční čtečka čárového kódu Motorola 30.9.2015

1 Stř,65 Tiskárna lístků Epson TM-T88V 30,9.2015

1 stř.65 stolní ěteěka parkovacích karet NlcE 30.9.2015

1 stř,65 Parkovací server věetně monitoru a přísl. 30.9.2015

2 stř.65 Mikrotik SXT Wifi modul
E stř.65 PAXTON Net2 plus - řídícíiedn. 30.9.2015

1 stř.65 Cteěka stolní PAXTON Net 2 USB 30.9.2015
E stř.65 AKU 7-'l2 - akumulátor 12Vl7 Ah 30.9.2015
1 Stř 65 UBlQUlTlTOUGHSwitch PoE Pro 8x Gbit LAN 30.9.2015

3) PARKING CENTRUM maietek proJozovatelei

Počet Lokalita Tvp lnstalace Záruka do

í sada stř.67 lndukčnísmvčkv pro závoru lomenou / 3m - VJEZD 10.6.2008

1 sada stř.67 lndukční smvčky pro závoru 3m - \aýJEZD 10.6.2008

1 Stř.67 lnformační tabule - VOLNO / OBSAZENO 10,6.2008

1 Stř,67 lnformační tabule - PoČET VoLNÝcH MíST í 0.6.2008

1

1 komplet

stř.67 Pracovišté správce parkovací technologie:

- Tiskárna

- silové a datové kabelv

10.6.2008

10.6.2008

1

16

1

1 komo|et

stř.67 Kamerový systém

- DVR

- kamery (vnitřní)

- kamery (venkovní)

- silové a datové kabely

10,6,2008

10,6,2008

í 0.6,2008

10.6,2008

1

1

MěPo Pracoviště Městské policie:

- lNTERCOM - propojení se zařízením:

- KAMERo\^Í SYSTÉtvt: PC + monitor + k|ávesnice

10,6.2008

10.6,2008

Stránka 6 z 8



Dodatek A_3 ke smlouvě o dílo č. 003-023-05

4) ostatní doplňkové technické prostředky maietek provozovatele:

v Táboře dne í.l/, áag

- vzoÁLsttÁ PLocHA - PARKING: Pc+monitor+kláVes. ,10.6.2008

- silové a datové

y praze ane 41 2, 20/ť,

odbavovací systém a parkovací technologie pro PARK|NG GENTRUM maietek poskvtovatele:

Počet L o ka lita Typ lnstalace Záruka do
S:'67 Závora 3m Nice 23.11.2015

1 S:'6Ť Vjezdový terminál Nice 23,11.2015
S:'3- Yýjezdový terminál Nice 23.11.2015
S:'3- SW vybavení Nice 23,11.2015
s:a 57 Stolní ěteěka parkovacích karet NlCE 23,11.2015
Stř,67 Parkovací server včetně monitoru a přísl. 23.11.2015
Stř 67 Automatická pokladna 23 11 2015
stř.67 Dinox DWR-201 6 Analogové záznam. Zaíizen 23.11.2015

Stř,67 Mikrotik Router B2OííUIAS_RM 5x Gbit, 5x
íOOMbit 23.11.2a15

Počet Položka Typ lnstalace Záruka do
1 Software P-CARD výdej a evidence parkovacích karet pro OPS 1 .5 ,2014

Stránka 7 z 8



Dodatek A-3 (e ;:, ou!é o dilo 
', 

cC3 C23,05

Příloha "9" kg smlouvě 003423-05 (Aktualizace přílohy "B' k 1 122015)

zajištěnioooa*yvérrerrÉrrospotřebníhomateriáluprodopravnětechnickázaÍízeni
ilo"ri d"plňk-,É technické prostřed ky

- pfo OHdi placeného stání (OPS), Tábor

- parko\r*i lístky pro parkovacíautomaty bez potisku

- parkovací ris*y pro l"r.rou""i automaty s potiskem a logem TST

:;1;T;1?'"r:,ffii i:"ů"í"'Ůp-cARD s potiskem oPS Tábor, logem TST a ochrannými PrvkY

- laminovacífolie 54xB6 mm - GLOSSY (100 micron)

- olastová pouzdra samolepící
- ipotřeOni materiál hradí poskytovatel

-- pro odbavovací systém v areálu "Tabaěka"

- tJrmopapir pro vjezdový automat - role

- iár..op"pi, do tiskárny stvrz_enek -.:?:"^ 
_=

, Tábor - povrchové a podzemní parkoviště

;i ;;á"á ; a rrovac í ý ry. 
s, eloe1]_-"T:

. ffi"J it:ffii ;i' 9; t iill.r.r,:_:y, 
statisti k apod, z P C

- §5ii""oň*ř ;;iérút nraOi poskytovatel

-- pro odbavovací systém v PARKONG CENTRUM, Tábor

_ spotřební materiál ór-" ó"r*o""citecnnotáEi nnoi piovozovatel dle platného ceníku

y praze 6n" 4l {,20ťb" !, },í /,/V Táboře dne "'',''

Stránka 8 z 8

r

\


